

1^e Nota van Inlichtingen

Voor u ligt de 1^e Nota van Inlichtingen behorend bij de offerteaanvraag Buurtsportcoaches gemeente Almere, met ons kenmerk IA2022.03.06.

De inhoud van deze Nota van Inlichtingen wordt geacht deel uit te maken van de aanbestedingsstukken en daarmee van het overeen te komen contract. Bovendien staan bij verzending van deze Nota van Inlichtingen in beginsel alle eisen vast en kunnen niet meer worden gewijzigd.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit de schriftelijke vragen die wij via TenderNed hebben ontvangen. De vragen zijn letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen in deze Nota, zoals de houder(s) van de offerteaanvraag de vragen hebben gesteld. De gemeente Almere heeft de vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt.

De gemeente Almere zal de gestelde vragen die na het uitkomen van deze 1^e Nota binnenkomen, beoordelen op inhoud en importantie. Indien het mogelijk is en naar het oordeel van de gemeente noodzakelijk, zullen de vragen alsnog beantwoord worden middels een tweede Nota van Inlichtingen.

Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen is d.d. **6 juni 2023** gepubliceerd op TenderNed.

Nr.	Referentie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Bijlage V	Beste lezer, Bijlage V kan niet worden weergegeven. Ligt dit aan mijn computer of elders?	Bijlage V van de aanbestedingsstukken betreft het Uniform Europees Aanbestedingsdocument. Aangezien het op TenderNed wel vaker voorkomt dat deze niet juist geopend kan worden, is er een apart UEA_formulier aanwezig op TenderNed onder de naam 'uea_412044_20230512162742.pdf'. Dit document is gelijkwaardig aan bijlage V.



Nr.	Referentie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
2	Inhoud	Gunningcriterium Prijs kwaliteit	Er wordt geen score verbonden aan criteriumgedeelte 'prijs'. Toch staat er een vraag over bij de inschrijving in Tendered bij punt 6. "vaste Prijs". Welke informatie moeten wij hier precies aanleveren? Gaat het om het overnemen van de bedragen uit de offerte? En verwacht u een begroting als bijlage? Of wat anders?	In de offerteaanvraag worden er geen documenten opgevraagd met betrekking tot de prijs, omdat er geen beoordeling plaatsvindt op basis van de prijs. Er hoeven geen documenten ingeleverd te worden bij dit onderdeel.
3	Proces	Laatste wijziging aanbestedingsdocumenten	Hebben wij het goed gezien dat de wijziging in de aanbesteding op 24 mei zich beperkt tot de lay-out van het brondocument en dat er geen sprake is van inhoudelijke aanpassingen?	Ja. Bij de laatste wijziging die gedaan is op 24 mei zijn er geen inhoudelijke aanpassingen geweest, het ging echter om de volgende geringe wijzigingen: 1. In het brondocument stond geen afbeelding op het voorblad, deze is toegevoegd; 2. In de inhoudsopgave stond nog een wijziging over een veranderd paginanummer. Deze wijziging is weggehaald; 3. In de inhoudsopgave stonden een aantal extra subkopjes vermeld onder het kopje Bijlagen, deze zijn weggehaald 4. In het document waren een aantal witpagina's aanwezig, waardoor het pagina-aantal van het document was toegenomen. De witpagina's zijn weggehaald in het nieuwe document.



Nr.	Referentie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
4	Inhoud	SROI	Kunt u aangeven of het aanbod SROI voor perceel 1-4 hetzelfde dient te zijn of dat u per perceel een, op het perceel toegesneden, uitwerking verwacht voor het onderdeel SROI.	SROI geldt enkel voor perceel 1 t/m 4. Per perceel waar op ingeschreven wordt dient er een voor dat perceel toegesneden uitwerking voor het onderdeel SROI aangeleverd te worden.
5	Inhoud	Fte	Is het verwachting dat wij de inzet en de verdeling van fte maken op basis van de opdrachtwaarde per perceel of op basis van het aantal fte per perceel zoals gespecificeerd op pagina 20 van het brondocument.	Op pagina 20 van het brondocument Buurtsportteams is in de tabel 'weergegeven fte per buurtsportteam' een voorbeeld gegeven hoe de inzet van de verschillende buurtsportcoaches per buurtsportteam er uit zou kunnen zien. De basis voor de inzet en verdeling van fte is de opdrachtwaarde per perceel. Hierop dient inschrijver inzichtelijk te maken hoe de uren fte worden ingezet en hoe de verdeling van de verschillende niveaus conform Carrièrepad (niveau A, B en C) zal worden ingevuld.
6	Inhoud	overige documenten	Kunnen naast de gevraagde documenten, ook bijlagen bij het Plan van aanpak en/of de visie algemeen (specificatie) worden toegevoegd via 'overige documenten' ?	Nee, alle gewenste informatie dient in het uiteindelijke document zelf te worden opgenomen. Alle gevraagde documenten worden ingediend zoals omschreven staat in de offerteaanvraag hoofdstuk 6 (Checklist).
7	Algemeen	Mededeling	In het proces van deze aanbesteding zijn er een aantal wijzigingen geweest. De volgende geringe punten staan nog foutief in het document.	Per abuis waren een aantal data verkeerd in de stukken terechtgekomen en worden met deze mededeling gecorrigeerd. Het ging om de volgende data:



Nr.	Referentie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
				1. Er staat in de offerteaanvraag (2.7 Planning) dat de ingangsdatum van de overeenkomst 1 januari 2023 is. Dit moet 1 januari 2024 zijn. 2. In de conceptovereenkomst staat dat de datum van de offerteaanvraag 18 mei was, dit moet 14 mei zijn (de datum van publicatie).